Частное образовательное учреждение высшего образования
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

30 марта 2017 г. № Сз57

г. Чита

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУГЖ),
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета,
п р и к а з ы в а ю :

1. Биктобирову Викторию Сергеевну (шифр ПС-ЗП-02-15-001)
обучающуюся второго курса заочной формы обучения группы ЗПС-21
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

2. Иванову Алену Александровну (шифр ЮСП-ЗП-02-16-012)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗЮСП-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

3. Казанцеву Майю Андреевну (шифр ПС-ЗП-02-14-065) обучающуюся
третьего курса заочной формы обучения группы ЗПС-31 юридического
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение
сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

4. Колесникова Евгения Андреевича (шифр ПС-ЗП-02-16-006)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

5. Лебедеву Алевтину Романовну (шифр ПС-ЗП-02-15-006)
обучающуюся второго курса заочной формы обучения группы ЗПС-21
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

6. Марактаева Никиту Андреевича (шифр ЮСП-ОП-02-15-027)
обучающегося второго курса заочной формы обучения группы ЗЮСП-21
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

7. Рязанцеву Карину Евгеньевну (шифр ПС-ЗП-02-15-027) обучающуюся
второго курса заочной формы обучения группы ЗПС-21 юридического
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение
сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

8. Сахугова Анатолия Константиновича (шифр ПС-ЗП-02-16-023)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

9. Федорову Марию Викторовну (шифр ЮСП-ЗП-02-16-020)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗЮСП-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 30 марта 2017 г.

Основание: представление декана юридического факультета от 30 марта
2017 г.

Директор С.А. Городкова

] КАНЦЕЛЯ!-